47101608 Floculantes 1,087,500.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,087,500.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.07 Productos químicos para saneamiento de las aguas 1,087,500.00

Total 1,087,500.00

El monto de : **Un  millon ochenta y siete  mil quinientos  con 00/100 (1,087,500.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1744290490548LiQgu